
DODATEK č.l
ke Smlouvě o poskytování služeb

č. smlouvy objednatele: 02PT-004763 
č. smlouvy poskytovatele: 3092/08

na realizaci zakázky
„1/38 odstranění dopravních závad v úseku 91,7 - 93,4 - DÚR, DSP, ZDS, IČ, AD“

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
osoba jednající jménem zadavatele: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních:

ve věcech technických a manažer zakázky

(dále jen „Objednatel44)
na straně jedné

a

Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.
se sídlem: Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 -  Michle
IČ: 61853267
DIČ: CZ61853267
zápis v obchodním rejstříku: vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 312360
zastoupené:
bankovní spojení:
číslo účtu:
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

(dále jen „Poskytovatel44) 
na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany44, případně „Smluvní strana44, 
je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich).

Smluvní strany uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst.2 a násl. zákona č.89/2012 Sb. 
občanského zákoníku

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
659 93 390
CZ65993390



Dodatek č.l ke Smlouvě o poskytování služeb č. 02PT-004763 na služby 
„1/38 odstranění dopravních závad v úseku 91,7 - 93,4 - DÚR, DSP, ZDS, IČ, AD“

V průběhu projednávání čistopisu DSP v rámci výkonu inženýrské činnosti pro získání 
stavebního povolení došlo k zásadní změně podmínek Krajské hygienické správy oproti 
vyjádření k územnímu řízení. Krajská hygienická správa vzhledem k problémům, které byly 
uplatněny při realizaci rekonstrukce mostu ev. č. 2-013 na silnici 1/2 v Malině, požaduje 
realizovat přísná bezpečnostní opatření pro zemní práce v oblastech s možným výskytem zeminy 
kontaminované Arsenem a ostatními těžkými kovy. Zároveň nově zcela vylučuje možnost zřízení 
dlouhodobějších uzavírek a převedení intenzivní tranzitní dopravy na objízdné trasy při stavbě 
silniční komunikace a požaduje změnit technického řešení stavby tak, aby nevyžadovalo potřebu 
objížďkových tras procházejících obytnou zástavbou obcí. Požaduje zachování provozu v 
upravované části komunikace i za cenu snížené propustnosti silnice 1/38 a tomu je třeba projekt 
přizpůsobit.

Z důvodů těchto nepředvídatelných změn rozsahu předmětu plnění na základě článku
4.1 .b) a 5.2. Smlouvy se Smluvní strany dohodly na úpravě předmětu Smlouvy, ceny a termínů.

Tímto dodatkem se doplňuje Smlouva tímto zněním:

I I I .
PŘEDMĚT SMLOUVY

Doplněn čl. 3.9 v tomto znění:
3.9. Předmět Smlouvy dle čl.III. Smlouvy o poskytování služeb se rozšiřuje o dodatečné služby, 
tj. změnu projektové dokumentace pro stavební povolení DSP tak, aby vyhověla požadavku 
Krajské hygienické správy a umožnila tak výstavbu bez potřeby dlouhodobých uzavírek 
silničního provozu.

2



ČI. 5.1. se mění:

V.
DOBA PLNĚNÍ

5.1 Poskytovatel je povinen provést Služby v termínech:
Popis části, etapy, dílčího plnění Lhůty plnění Poznámka

Koncept DÚR Dokončeno
Čistopis DÚR Dokončeno
IČ pro územní řízení Dokončeno
Koncept DSP Dokončeno
Čistopis DSP Dokončeno
Koncept změny DSP do 31.10.2018

Čistopis změny DSP do 2 týdnů
od projednání 

konceptu

IČ pro stavební řízení do 3 měsíců
od podání žádosti o 
SP

ZDS do 2 týdnů od pravomocného SP
AD v průběhu stavby

ČI. 6.1. se mění:

VI.
CENA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

6.1 Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí Služeb dle této Smlouvy 
odměnu vč. započteného Dodatku č.l v následující výši:

Nabídková 
cena služeb bez 

DPH

DPH Celková 
nabídková cena 

včetně DPH
„1/38 odstranění 
dopravních 
závad v úseku 
91,7 - 93,4 - 
DÚR, DSP,
ZDS, IČ, AD“

M

1 745 620,-Kč

(b)

366 580,-Kč

(c) = (a) + (b)

2 112 200,-Kč

(dále jen ,,Cena“).

6.2 Přílohu č. 1 této Smlouvy tvoří oceněný Soupis služeb (výkaz výměr) obsahující 
jednotkové ceny za poskytnutí jednotlivých Služeb Poskytovatelem bez DPH. Tyto 
jednotkové ceny jsou závazné po celou dobu plnění této Smlouvy Poskytovatelem a pro 
všechny Služby poskytované na základě této Smlouvy. Součet celkových cen všech

3



položek všech Služeb dle oceněného Soupisu služeb tvoří celkovou nabídkovou cenu dle 
čl. VI Smlouvy (bez DPH). Jednotkové ceny uvedené v oceněném Soupisu služeb 
pokrývají všechny smluvní závazky a všechny záležitosti a věci nezbytné k řádnému 
poskytnutí Služeb podle Smlouvy Poskytovatelem.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena.
Tento Dodatek č.l se vyhotovuje v čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží 
po dvou (2) stejnopisech.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

Ředitelství silnic a dálnic C,R

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum: 08. 10. 20t

Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum: o 8. 10 . 2018

4



Stavba: 1/38 Odstranění dopravních závad v úseku km 91,7 - 93,4

REKAPITULACE SLUŽEB

C E L K E M 1 745 620 366 580 2 112 200

Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.



Rozpočet
stavba: 1/38 Odstranění dopravních závad v úseku km 91,7 - 93,4
Objekt:

Datum : 
JKSO :

P.C. K C N  * ° d 
po ložky

Z krá ce ný  popis M J
M nožství
ce lkem

C ena je d n o tko vá C ena  ce lkem

ZMĚNA DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ ŘÍZENÍ (DSP) PRO VYLOUČENÍ OBJÍŽĎKOVÝCH TRAS

Projektová dokumentace

Cena celkem bez DPH 306 280,00
DPH 21 % 64 318,80
Cena vč. DPH 370 598,80


